

# **HCO INVEST ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/03/2013**

---

**Ove Bonde Mikkelsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HCO INVEST ApS Gersdorffsgade 13 8300 Odder  CVR-nr: 30602218 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S 8300 Odder
<b>Revisor</b>	CHRISTENSEN & KJÆR STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Rosengade 4 8300 Odder CVR-nr: 28320124

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer samt køb og salg af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på **kr. 11.139** og anses for tilfredsstillende.

Overskudsdisponeringen er vist i tilknytning til resultatopgørelsen.

Egenkapitalen udgør **kr. 90.423**.

Det er direktionens opfattelse, at der i de kommende år vil ske en positiv udvikling på finansmarkederne, som vil være med til at retablere egenkapitalen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-5.760	-7.147
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.760</b>	<b>-7.147</b>
Andre finansielle indtægter .....		20.612	1.677
Andre finansielle omkostninger .....		0	-37.267
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.852</b>	<b>-42.737</b>
Skat af årets resultat .....	1	-3.713	10.684
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.139</b>	<b>-32.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		11.139	-32.053
<b>I alt .....</b>		<b>11.139</b>	<b>-32.053</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		87.041	66.434
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>87.041</b>	<b>66.434</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.041</b>	<b>66.434</b>
Udskudte skatteaktiver .....		11.536	15.249
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.536</b>	<b>15.249</b>
Likvide beholdninger .....		846	3.601
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.382</b>	<b>18.850</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>99.423</b>	<b>85.284</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-34.577	-45.716
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>90.423</b>	<b>79.284</b>
Anden gæld .....		9.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>6.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>99.423</b>	<b>85.284</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

		<b>2011</b>
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skatteaktiv	-3.713	10.684
	<b>-3.713</b>	<b>10.684</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Værdipapirer</b>
Anskaffelsessum 01/01 2012	125.087
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
<b>Anskaffelsessum 31/12 2012</b>	<b>125.087</b>
Op- og nedskrivninger 01/01 2012	-58.653
Årets opskrivning	20.607
<b>Op- og nedskrivninger 31/12 2012</b>	<b>-38.046</b>
<b>Bogført værdi 31/12 2012</b>	<b>87.041</b>

## 3. Egenkapital i alt

	<b>01/01 2012</b>	<b>Årets ændring</b>	<b>31/12 2012</b>
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-45.716	11.139	-34.577
	<b>79.284</b>	<b>11.139</b>	<b>90.423</b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 21. mar 2013.